



**HØGSKULEN I VOLDA**

Volda University College

## Nyhendebrev nr. 17, 11. mai 2023

Nyhendebrev frå rektor til tilsette og studentar ved Høgskulen i Volda.

Redaktør: Rektor Johann Roppen, [johann.roppen@hivolda.no](mailto:johann.roppen@hivolda.no).

[Tidlegare nyhendebrev og side for påmelding til nyhendebrevet.](#)



### Hurra for 17. mai! Husk festkonserten

Det nærmar seg 17. mai og i år er det Avdeling for mediefag som ber HVO-fana i folketoget som startar frå Volda omsorgssenter kl 15.30. Studentsamfunnet følger på plassen bak Høgskulen. 17. mai-komiteen i Volda minner om at det er alkoholforbod i 17.mai-toget. [Her er 17.mai-programmet i Volda](#). Husk også [symfoniorkesteret](#) sin festkonsert i Volda kyrkje kl 20.00 på 17.mai.

**LES MEIR**

# ChatGPT

We've trained a model called ChatGPT that interacts in a conversational way. The dialogue format makes it possible to use ChatGPT to answer followup questions, correct its mistakes, challenge incorrect p

## Nettseminar (webinar) om ChatGPT i dag

Kan eg nytte Chat GPT til eksamen? Kva er eigentleg lov? Og korleis kan vi nytte kunstig intelligens på ein smart og lovleg måte? Både studentar og tilsette får no Chat GPT på timeplanen på Læringsverkstaden ved Høgskulen i Volda (HVO). Og dette blir det nettkurs (webinar) i regi av Læringsverkstaden torsdag 11. mai.

[LES MEIR](#)

## Studium og studentliv

### Høgskulen i Volda har ledige studieplassar hausten 2023

Toget har ikkje gått om du vil studere til hausten! Høgskulen i Volda har ledige plassar til både gradsprogram, vidareutdanningar og anna. Vi har også opna for opptak direkte til einstilte emne for søkarar som ikkje vil studere på heiltid. Det er to emne på musikk, eitt på teater og to på kulturmøte som no er tilgjengelege ut frå "først til mølla-prinsippet". Musikkfagleg innføring, Ensembleleiing, Voice acting, Brennpunkt Midtausten og Mikrohistorie er dei aktuelle emna. [Les meir og søk studieplass her.](#)

### Eksamensboost 8.-12. mai

Eksamensboost er ei veke med aktivitetar som gir studentane eit avbrekk frå eksamenslesinga til å tenke på noko anna. Dei kan til dømes få seg eit måltid, slappe av med yoga eller mindfulness, delta på beat saber turnering eller sjå ein kino. Alt er heilt gratis! Har du behov for ein boost i motivasjonen eller kanskje å stresse ned eller ei god pause? [På programmet til EksamensBOOST](#) finn du garantert noko som kan hjelpe deg å få ei ekstra fin eksamenstid!

**Kva skjer i Volda og Ørsta? Sjekk ut nettsida [orstavolda.no](http://orstavolda.no)**

På nettsida orstavolda.no er det ein veldig brei og oppdatert [kalender med oversyn over arrangement i Volda og Ørsta innanfor kultur- og idrett](#). Ørsta Næringskontor er [ansvarleg for nettsida](#) som også tek i mot tips og informasjon om arrangement.

### **Menyen i kantina neste veke**

Måndag: Vegisterkaker med friske grønnsaker

Tysdag: Teriyakimarinert laksewok

Resten av veka er det stengt.

## Styre og stell

### **Høgskulestyret vedtok delegeringsreglement**

På førre møte i Høgskulestyret vart revidert delegeringsreglement for Høgskulen i Volda vedtatt. Høgskulestyret ønskjer at mandat til Forskingsutvalet og Utdanningsutvalet framleis skal kome frå høgskulestyret og vil ha framlegg til mandat på bordet i neste styremøte i juni.

### **Idrettsbygget: Styrkeromet er stengt på dagtid fram til 17. juni**

Idrettsbygget er no rigga for eksamen. Idrettshallen og styrkerommet er difor stengt frå kl 0700-1700 alle kvardagar fram til 17. juni.

### **Høgskulestyret: 17 kandidatar frå tilsette: Valperiode 8.-15. mai**

Tilsette ved Høgskulen i Volda skal velje tre faglege representantar og ein representant frå det teknisk/administrative personalet, og like mange vara. [Valet skjer 8. til 15. mai](#). Det er heile 17 kandidatar som er nominerte. Frå teknisk/administrativt personale er det nominert fire kvinner og ein mann. Frå dei fagleg tilsette er det nominert åtte menn og fire kvinner. Alle dei fire avdelingane er representerte blant dei fagleg nominerte. Valet vert gjennomført gjennom Nettskjema, og for faglege er det høve til å stemmet på tre personar. [I samsvar med valreglementet](#) vert stemmene vekta: «Første stemme skal vektast med 1, andre stemme med 0,8, tredje stemme med 0,6.» [Her er alle dei nominerte](#).

# Fag og forskning



*FoU-prisvinnar 2022: Helga Synnevåg Løvoll, AKF.*

## **Nominer kandidatar til FoU-prisen innan 15. mai**

Fram til 15. mai kan tilsette og studentar ved HVO nominere kandidatar til FOU-prisen for 2023. Prisen blir tildelt av høgskulestyret, og blir delt ut på Forskningsdagane 22. september 2023. Her er [informasjon om prisen, retningsliner for tildeling og tidlegare prisvinnarar](#). Dei som ønsker å nominere nokon klikkar på lenke til nettskjema som vart sendt ut i e-post frå rektor 22. mars.

## **12 millionar til kompetanseutvikling i skule og barnehage**

Høgskulen i Volda har for 2023 fått tildelt 12,4 mill. i tilskotsordningane ReKomp (Regional kompetanseutvikling i barnehagen) DeKomp (Desentralisert kompetanseutvikling i skulen) og KompL (Kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkluderende praksis). Arbeidet skal skje i samarbeid med skular og barnehager i heile fylket til gjensidig nytte for praksisfeltet og for utdanningane ved Høgskulen i Volda. Om lag 60 fagleg tilsette har oppdrag innanfor ordningane. Det er Statsforvaltaren i Møre og Romsdal som har tildelt midlane.

## Nye bøker i biblioteket i april

Nye bøker - både på papir og e-bøker - finn du oversyn over kvar måned på [biblioteket sine nettsider](#).

# Faglege arrangement - og fristar

Tilsette blir oppmoda til å legge ut informasjon om interne seminar og faglege arrangement på kalenderen på [www.hivolda.no](http://www.hivolda.no)

## Utlysing av professor/dosentstipend - søknadsfrist 20. juni 2023

Forskningsadministrasjonen har lyst ut professor-/dosentstipend med søknadsfrist 20. juni 2023. Stipendmottakarane blir valde ut på første møte i forskingsutvalet hausten 2023 etter innstilling frå ein kommisjon peika ut av rektor. Dei som søker om stipend må ta til med arbeidet 1. januar 2024. [Les meir om ordninga på nettsidene våre.](#)

## Felles sommaravslutning i kantina 23. juni kl 12.00

Alle tilsette på HVO er inviterte til felles sommaravslutning i kantina fredag 23. juni kl 12.00. Det er også ei rekke andre markeringar av års- og semesterslutt på Høgskulen i Volda. Avdelingane har sine sommaravslutningar på desse datoane: AHL 14. juni, AKF 14. juni, ASH 16. juni, AMF 22. juni.

## Læringsverkstaden: Utviklingsmidlar til studentaktive lærings- og vurderingsformer - løpande frist

Høgskulen i Volda ønsker å ha eit variert og nyskapande læringsmiljø med høg kvalitet, som det står i strategiplanen. Eitt tiltak for å nå dette målet er å tildele midlar til prosjekt innan studentaktive lærings- og vurderingsformer, og [Læringsverkstaden](#) inviterer tilsette på HVO til å sende søknader om midlar til prosjekt. Prosjekta kan maksimalt få kr 50.000, og søknadene vert handsama etter kvart som dei kjem inn. [Meir informasjon om utlysinga er i nyhende-brev frå Læringsverkstaden.](#)

# Nytt om namn

Vi vil gjerne sjå deg: Legg inn bilde på nettsida di på [www.hivolda.no](http://www.hivolda.no)

Det er mange tilsette som har teke til i stilling på HVO no i haust. Alle tilsette får automatisk ei personleg side på [www.hivolda.no](http://www.hivolda.no). Alle tilsette blir med dette oppmoda til å legge inn bilde av seg sjølv på den personlege sida, så blir det lettare å bli kjent med mange nye ansikt. [Her er rettleiing til korleis ein skal oppdatere si personlege side.](#)

## Nytt om HVO-tilsette

### Munthe held fram som professor II

Høgskulestyret har vedteke å kalle [professor Elaine Munthe](#), Universitetet i Stavanger, til stilling som professor II ved Avdeling for humanistiske fag og lærarutdanning i tidsrommet 1.6.23 – 31.7.25. Dette betyr at Munthe held fram i si professor II-stilling ved Høgskulen i Volda.

### Gulla Hovdenakk held fram i NTL

[Sylvi Marie Gulla Hovdenakk](#), AHL, har vorte attvald som hovudtillitsvalt for NTL Universitet og høgskular i tida 01.04.23 – 31.03.24

### Fellesadministrasjonen:

Terese Balsnes har teke til i fast stilling som rådgjevar på Kommunikasjon  
Unni Hagen har teke til i fast stilling som spesialrådgjevar  
Morten Holte har vorte tilsett som hjelpearbeidar på Eigedom  
Yueyan Luo har teke til i vikariat som rådgjevar i Forskingsadministrasjonen  
Steinar Sommerset har teke til i fast stilling som rådgjevar på Kommunikasjon  
Olga Sætreås har teke til i fast stilling som rådgjevar på Eigedom

### Avdeling for humanistiske fag og lærarutdanning:

Trine Kupaen Refvik har teke til i fast stilling som høgskulelektor

### Avdeling for kulturfag:

Ann Karete Breivik har gått inn i vikariat som rådgjevar på AKF. Ho har ei tid hatt delt stilling mellom AKF og Fellesadministrasjonen  
Kristin Elin Walseth har fått forlenga kalling til professor II frå 01.08.23 – 31.07.25

### Avdeling for samfunnsfag og historie:

Hege Lid Tomren Nystøyl har teke til som stipendiat

# Publisering og formidling

## Send gjerne tips!

Det er veldig kjekt å melde om nye publiseringar og formidling i nyhendebrevet, så send meg gjerne informasjon om ei bok, ein tidsskriftartikkel, ein kronikk eller anna du har fått publisert, og skriv gjerne også ei setning eller to om kva publiseringa handlar om. [Hugs også på å registrere publiseringane dine i Cristin.](#)

Hugs også å legge ved lenke til publiseringa

## Nye rapportar, studentoppgåver og andre arbeid

Arkivet "Bravo" er Høgskulen i Voldas nettstad for formidling av bachelor- og masteroppgåver, forskingsrapportar og andre arbeid. Arkivet er gratis tilgjengeleg for alle på nettsidene til biblioteket ved Høgskulen i Volda. [Nye bidrag i Bravo finn du her.](#)

## Nye publiseringar av Peder Haug

[Professor Peder Haug](#), AHL/Pedagogikk har skrive "[Etterord: Å skape inkluderande barnehage og skule](#)" i boka "[Kompetanse for inkluderende praksis. Et innovasjonsprosjekt om samarbeid mellom barnehage/skole og PP-tjenesten](#)" som er redigert av Mjøs, , Hillesøy, Moen og Ohna. Boka er gitt ut på Cappelen Damm Akademisk Open Access og er fagfelleurdert.

## Peder Haug har medverka i UiO-podcast

Senter for spesialpedagogisk forskning og inkludering ved Universitetet i Oslo (SpedAims) har ein podkast-serie med tittelen "Det virker". Og i ein episode med namnet [Inkludering - Illusjon eller ambisjon?](#) medverkar [professor Peder Haug](#), AHL/Pedagogikk saman med Kathrin Olsen, Nord Universitet.

## Avhandlinga til Skogen omtala i Khrono: "Forska på dei store ungdommane"

Skal ein vera fysisk aktiv for å gå ned i vekt, eller for å få god helse? [Ingeborg Berg Skogen](#) har forska på overvektig ungdom. [Les meir i Khrono.](#)

## Maiken Jordal: Kronikk i VG om systemsvikt i skulen

[Stipendiat Maiken Jordal](#), ASH, har saman med professor Ole Jacob Madsen, UiO, skrive kronikk i VG med tittelen: Mens vi venter på systemendring. Og innleiinga er slik: Når stadig flere barn mistrives og lærerne deres forlater skolen er det tydelige tegn på systemsvikt. [Les heile kronikken her.](#)



# Ledige stillingar

[Sjå alle ledige stillingar på nettsidene våre.](#)

[Førsteamanuensis/førstelektor/høgskulelektor i pedagogikk eller spesialpedagogikk](#)  
– søknadsfrist 21.5.

[Innholdsprodusent/ kommunikasjonsrådgivar](#) - søknadsfrist 22.5.2023

[Stipendiatstillingar i helse- og sosialfag](#) - søknadsfrist 15.8.2023

## Møte, seminar og anna på HVO:

[Oversyn over møte og sakspapir til sentrale råd og utval ved HVO.](#)

### Faglege og sosiale arrangement og hendingar på og ved HVO:

#### Våren 2023:

- 17.5.2023: [Symfoniorkesteret, Nasjonal festkonsert](#), Volda kyrkje
- 25.-26.5.2023: [NOA - Nasjonal konferanse om norsk som andrespråk](#), HVO
- 31.5.2023: [Tekst og tanke](#), biblioteket
- 31.5.-1.6.2023: AMF Avdelingsseminar
- 15.6.2023: [Høgskulestyret](#) (siste i styreperioden)
- 20.-21.6.2022: [Fjordkonferansen](#), Loen
- 23.6.2023: Felles sommaravslutning for alle tilsette, BK Kantina

#### Hausten 2023:

- 1.8.2023: Ny fireårsperiode for styre, rektorat og 3 dekanar
- 15.8.2023: [Studiestart studieåret 2023-2024](#)
- 4.-9.9.2023: [Sunnmøre Kammermusikkfestival](#)
- 7.9.2023: [Høgskulestyret](#)  
[Animation Volda](#)
- 26.-27.10.2023: [Høgskulestyret \(seminar og styremøte\)](#)
- 7.12.2023: [Høgskulestyret](#)

#### Våren 2024:

- 7.3.2024: Høgskulestyret
- 8.5.-9.5.2024: Høgskulestyret (styreseminar og styremøte)
- 30.6.2024: Høgskulestyret



# Faste lenker:

## LEDIGE STILLINGAR VED HØGSKULEN I VOLDA

<https://www.hivolda.no/stilling>

## REKTORBLOGGEN

4.5.2023: [Orientering til høgskulestyret](#)  
[Alle innlegga på rektorbloggen](#)

## KVA SKJER I VOLDA OG ØRSTA?

[Rokken](#)  
[ØrstaVolda.no](#)

## HVO PÅ SOSIALE MEDIA MM.

[Finn-ein-forskar-på-HVO](#)

[Tiktok](#)

[Facebook](#)

[Instagram](#)

[Youtube](#)

[Finn-ein-forskar](#)

[HVO-blogger](#)

[Nynorsksenterets blogg](#)

[Fjordkonferansen](#)

[Løpande oppdatering av straumproduksjonen i solcelleanlegget \(Berte Kanutte-huset\)](#)

[Offentleg journal \(postliste\)](#)

[Nye bøker i HVO-biblioteket](#)

## STUDENT- OG ØVINGSMEDIA:

[Knaggen](#) (portal for studentmedia)

[Studentradioen](#)

[StudentTV](#) - Sjå også [Youtube-kanalen](#)

[Radio Volda](#)

[Nærsynet](#)

[Nærnett](#)

# Høgskulen i Volda

Tlf: [70075000](tel:70075000)

E-post: [postmottak@hivolda.no](mailto:postmottak@hivolda.no)

[Personvern](#)



[Endre kontaktinfo](#)

[Meld deg av e-postlista](#)